
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 79/2016 

WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r poz. 1870, 

poz. 1984) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XIV/68/15 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brodnica na 2016 rok z dnia 30 grudnia 2015r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.1. W uchwale Nr XIV/68/15 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brodnica na 2016 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 4/2016 z dnia 28 stycznia 2016r., 

- zmienionej uchwałą Nr XV/79/16 z dnia 12 lutego 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 15/2016 z dnia 3 marca 2016r., 

- zmienionej uchwałą Nr XVIII/88/16 z dnia 29 marca 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 23/2016 z dnia 31 marca 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 35/2016 z dnia 27 kwietnia 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2016 z dnia 9 maja 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 40/2016 z dnia 31 maja 2016r., 

- zmienionej uchwałą Nr XIX/97/16 z dnia 15 czerwca 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2016 z dnia 29 czerwca 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 48/2016 z dnia 21 lipca 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 54/2016 z dnia 16 sierpnia 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 55/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 60/2016 z dnia 21 września 2016r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXI/116/16 z dnia 6 października 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 62/2016 z dnia 10 października 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 66/2016 z dnia 27 października 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 69/2016 z dnia 21 listopada 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 72/2016 z dnia 30 listopada 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 73/2016 z dnia 12 grudnia 2016r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 76/2016 z dnia 20 grudnia 2016r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

  

 Wój 

Edward Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 212



załącznik nr 1 

 do zarządzenia nr 79/2016 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 212



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 212



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 79/2016 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 212


		2017-01-10T09:10:11+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




